
BRKYP852

選手スタート成績表(スタート関連)

集計期間:集 計 場 : 【注:出走回数には選手責任外事故回数は含みません】

平均 スタートタイミング回数 平均 事故回数
ｽﾀｰﾄ ｽﾀｰﾄ 出走0.00 0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90

事故率選 　手 支　部 3連率 順位 F L 回数番号 2連率 ﾀｲﾐﾝｸﾞ 0.09 0.19 0.29 0.39 0.49 0.59 0.69 0.79 0.89 1.00級 勝率

ページ:

登録

2024年 3月17日 18:30:25 I

宮　島
開催期間:2024年 3月18日～2024年 3月23日

全　国 2023年12月～2024年 2月

B1
A2
A2
B2
B1
B1
A1
B1
B1
B1
A2
A2
B1
A2
A2
A1
A2
B1
B1
A2
A2
A2
B1
A1
A2
A2
B1
A1
B1
B1
B1
A2
A1
B1
A1
A1
B1
A1
A1
A1
B1
B2
B1
B1
B1
B2

野　中　　義　生
烏　野　　賢　太
野長瀬　　正　孝
出　本　　正　博
清　水　　紀　克
谷　　　　勝　幸
天　野　　晶　夫
大　西　　隆　洋
倉　尾　　大　介
佐　竹　　恒　彦
一　宮　　稔　弘
高　橋　　英　之
川　原　　正　明
石　川　　吉　鎬
眞　田　　英　二
作　間　　　　章
松　本　　博　昭
西　原　　明　生
芦　澤　　　　望
松　井　　賢　治
安　東　　幸　治
石　塚　　久　也
柴　田　　大　輔
安　達　　裕　樹
中　越　　博　紀
山　田　　佑　樹
横　川　　聖　志
池　永　　　　太
下　河　　雅　史
幸　野　　史　明
豊　田　　泰　洋
松　竹　　大　輔
青　木　　玄　太
中　嶋　　達　也
武　富　　智　亮
北　山　　康　介
楠　原　　翔　太
中　村　　晃　朋
小　池　　哲　也
松　尾　　　　拓
蒲　原　　健　太
新　田　　洋　一
小　林　　孝　彰
大　原　　祥　昌
津　田　　陸　翔
小　宮　　涼　雅

静　岡
徳　島
静　岡
広　島
愛　知
広　島
愛　知
香　川
福　岡
滋　賀
徳　島
東　京
福　井
大　阪
徳　島
東　京
広　島
香　川
東　京
兵　庫
福　岡
埼　玉
福　岡
三　重
香　川
岡　山
徳　島
福　岡
福　岡
福　岡
広　島
愛　知
滋　賀
兵　庫
佐　賀
東　京
福　岡
香　川
大　阪
三　重
佐　賀
広　島
福　井
広　島
広　島
岡　山

  4.25
  6.69
  6.14
  2.55
  4.47
  4.34
  6.34
  3.38
  5.29
  5.04
  6.37
  5.82
  5.00
  5.59
  5.46
  6.37
  5.94
  4.63
  5.63
  6.21
  5.62
  6.63
  3.70
  6.66
  6.56
  4.94
  5.24
  7.14
  4.67
  4.07
  3.88
  5.35
  7.51
  3.95
  5.47
  6.36
  5.87
  6.86
  6.95
  5.59
  3.96
  4.82
  4.64
  3.74
  5.67
  2.23
      
      
      
      

 27.12
 48.75
 46.48
  7.50
 28.30
 23.44
 42.86
 12.77
 35.71
 22.22
 44.62
 36.36
 38.64
 32.76
 41.67
 42.68
 40.00
 25.00
 38.46
 39.39
 40.85
 46.51
 20.00
 47.54
 47.95
 29.85
 32.05
 49.28
 23.64
 23.21
 21.43
 36.36
 55.71
 20.45
 36.11
 44.59
 43.28
 53.03
 55.26
 37.84
 15.38
 32.14
 29.17
 16.28
 38.33
  2.50
      
      
      
      

 37.29
 70.00
 61.97
 12.50
 45.28
 35.94
 67.53
 27.66
 50.00
 44.44
 58.46
 63.64
 45.45
 62.07
 54.17
 64.63
 61.25
 46.15
 61.54
 66.67
 53.52
 76.74
 35.00
 67.21
 67.12
 44.78
 51.28
 71.01
 38.18
 37.50
 28.57
 47.27
 74.29
 29.55
 51.39
 63.51
 61.19
 69.70
 73.68
 54.05
 34.62
 50.00
 41.67
 32.56
 61.67
  5.00
      
      
      
      

0.14
0.16
0.18
0.17
0.18
0.19
0.16
0.15
0.18
0.17
0.12
0.14
0.16
0.18
0.19
0.19
0.16
0.19
0.15
0.16
0.17
0.16
0.21
0.15
0.16
0.16
0.12
0.14
0.16
0.16
0.16
0.16
0.17
0.19
0.16
0.16
0.14
0.16
0.15
0.19
0.23
0.15
0.16
0.17
0.14
0.19
    
    
    
    

 10
  5
 11
  3
  3
  4
 16
 10
  4
  8
 29
 13
  9
  3
  4
 11
  8
  2
 15
  5
  7
  5
  2
 12
 10
 13
 30
 13
  9
  8
  7
  7
 10
  3
  7
  9
 17
  9
 15
  1
  1
  4
 10
  8
 13
  3
   
   
   
   

 42
 64
 34
 26
 34
 34
 43
 25
 23
 25
 28
 45
 26
 35
 26
 29
 54
 32
 36
 46
 40
 31
  8
 35
 45
 36
 42
 46
 33
 33
 36
 34
 36
 18
 48
 45
 38
 38
 49
 22
  8
 18
 40
 23
 36
 18
   
   
   
   

  5
  9
 18
  9
 15
 22
 14
 11
 13
 10
  7
  8
  6
 20
 14
 37
 17
 14
 12
 16
 21
  6
  5
 13
 15
 17
  6
  9
 11
 14
 10
 12
 20
 21
 16
 21
 12
 18
 11
 14
 11
  5
 23
 10
 12
 18
   
   
   
   

  1
  0
  0
  0
  0
  1
  2
  0
  1
  1
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  2
  0
  0
  1
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   

  2.8
  3.5
  3.4
  3.4
  3.3
  3.8
  3.1
  3.3
  3.1
  3.3
  2.1
  2.7
  2.7
  3.9
  4.0
  3.7
  3.6
  3.8
  2.8
  3.5
  3.2
  3.2
  4.6
  2.9
  3.3
  3.7
  2.4
  3.0
  3.4
  3.3
  3.8
  2.7
  4.1
  3.9
  3.7
  3.0
  2.9
  3.6
  2.5
  3.7
  5.3
  2.6
  3.4
  3.5
  3.0
  4.1
     
     
     
     

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
  0
  1
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  1
  1
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  1
  0
  0
   
   
   
   

  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
  0
   
   
   
   

    59
    80
    71
    40
    53
    64
    77
    47
    42
    45
    65
    66
    44
    58
    48
    82
    80
    52
    65
    66
    71
    43
    20
    61
    73
    67
    78
    69
    55
    56
    56
    55
    70
    44
    72
    74
    67
    66
    76
    37
    26
    28
    72
    43
    60
    40
      
      
      
      

 0.00
 0.00
 0.03
 0.00
 0.08
 0.00
 0.26
 0.43
 0.40
 0.00
 0.00
 0.00
 0.05
 0.17
 0.42
 0.02
 0.00
 0.00
 0.37
 0.23
 0.17
 0.05
 1.00
 0.33
 0.00
 0.03
 0.00
 0.00
 0.22
 0.00
 0.11
 0.04
 0.29
 0.45
 0.28
 0.08
 0.22
 0.00
 0.05
 0.00
 0.08
 0.07
 0.19
 0.79
 0.00
 0.00
     
     
     
     

3294
3304
3327
3338
3542
3614
3621
3701
3715
3769
3788
3805
3912
3951
3955
3966
4000
4034
4053
4057
4122
4144
4204
4227
4260
4323
4359
4364
4395
4406
4429
4442
4448
4449
4531
4535
4684
4739
4788
4808
4873
4951
5114
5134
5222
5236

  1
  2
  8
  2
  2
  3
  2
  0
  1
  1
  1
  0
  2
  0
  4
  5
  1
  3
  2
  0
  3
  0
  2
  0
  3
  1
  0
  1
  2
  1
  3
  2
  3
  1
  0
  0
  1
  1
  0
  1
  6
  1
  0
  0
  0
  1
   
   
   
   

  1

2024年 3月16日 現在


