2024年 3月17日 18:30:25 I 2024年 3月16日 現在

選手スタート成績表(スタート関連)

宮島

開催期間:2024年 3月18日~2024年 3月23日

集計場:全 国 集計期間: 2023年12月~2024年 2月

【注:出走回数には選手責任外事故回数は含みません】

集計場:全国						集計期間: 2023年12月~					- 2024年 2月							【注:出走回数には選手責任外事故回数は含みません】						
								平均				スタ-	- トタイ	ミング回数				平均	事故	回数				
登録 番号	選	手	支 部	級	勝率	2連率	3連率	スタート タイミング	0.00		0.20 0.29	0.30 0 0.39	.40 0	0.50 0.60 0.59 0.6	0.70 9 0.79		0.90 1.00	スタート 順位	F	L	出走 回数	事故率		
3294	野中		静岡	B1	4.25	27.12	37.29	0.14		42	5	1	1	0	0 0	0	0	2.8	0	0	59	0.00		
3304 3327	烏 野 野長瀬	賢 太 正 孝	徳 島静 岡	A2 A2	6.69 6.14	48.75 46.48	70.00 61.97	0.16 0.18		64 34	9 18	2 8	0	0			0	3.5 3.4	0	0	80 71	0.00		
3338	出本	正博	広島	B2	2.55	7.50	12.50	0.10		26	9	2	ŏ	ö		ól öl	0	3.4	0		40	0.00		
3542	清 水	紀克	愛 知	B1	4.47	28.30	45.28	0.18	3	34	15	2	0	0		0	0	3.3	0		53	0.08		
3614 3621	谷 🖽	勝幸	広 島 愛知	B1 A1	4.34 6.34	23.44 42.86	35.94 67.53	0.19 0.16		34 43	22 14	3	1	0			0	3.8	0	0	64 77	0.00 0.26		
3701	仝 茜	義賢正正紀勝晶隆	香川	B1	3.38	12.77	27.66	0.16	-	25	11	0	0	ö		ál ől	0	3.3	1		47	0.43		
3715	谷天大倉佐野西尾竹	大 介恒 彦	福岡	B1	5.29	35.71	50.00	0.18	4	23	13	1	1	Ö		o o	0	3.1	Ö	0	42 45	0.40		
3769 3788		義賢正正紀勝晶隆大恒稔英正吉英生太孝博克幸夫洋介彦弘之明鎬二	上 上 上 上 三 三 三 三 三 三 三 三 三 三 三 三 三 二 三 二	B1 A2	5.04 6.37	22.22	44.44 58.46	0.17	_	25 28	10	1 1	1 0	0) C	, ,	0	0.0	0		45	0.00		
3805		稔英正吉英 弘之明鎬二章	徳 島 東 京	A2 A2	5.82	44.62 36.36	63.64	0.12		45	8	ó		Ö		- 1	0		0	0	65 66	0.00		
3912	川原	正明	東 京 井 下 下	B1	5.00	38.64	45.45	0.16	9	26	6	2	1	0		0	0	2.7	0	0	44	0.05		
3951 3955	石 川 眞 田	吉 鎬	大阪・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	A2	5.59	32.76	62.07	0.18		35	20	0	0	0			0		0	0	58	0.17 0.42		
3966	石眞作	类 <u></u> 章	東京	A2 A1	5.46 6.37	41.67 42.68	54.17 64.63	0.19 0.19		26 29	14 37	5	0				0	4.0 3.7	0		58 48 82	0.42		
4000	松本	博昭明生	広島	A2	5.94	40.00	61.25	0.16	8	54	17	1	ő	ŏ			Ö	3.6	ŏ	0	80	0.00		
4034	松西潭	博 明 生 望	香川東京	B1	4.63	25.00	46.15	0.19		32	14	3	0	1			0	3.8	0	0	80 52 65	0.00		
4053 4057	松西湾州	賢治	徳東広香東兵福島京島川京庫岡	B1 A2	5.63 6.21	38.46 39.39	61.54 66.67	0.15 0.16		36 46	12 16	2	0	0			0	2.8 3.5	0	0	66	0.37		
4122	安東	幸治	福岡	A2	5.62	40.85	53.52	0.17	7	40	21	3	0	Ö		- 1	0	3.2	Ö	Ö	71	0.17		
4144 4204	安石柴安中山東塚田達越田	久大裕博佑聖	福埼福三香岡町玉岡重川山	A2	6.63 3.70	46.51	76.74	0.16		31 8	6	0	0	0	1 0		0	1	0	0	43 20	0.05		
4204	木 田 安 達	入	一種 凹 三 重	B1 A1	6.66	20.00 47.54	35.00 67.21	0.21 0.15		35	13	2	0				0	2.9		0	61	1.00		
4260	中越	裕 博 相 佑 樹	香 川	A2	6.56	47.95	67.12	0.16	10	45	15	3	0	Ö		o o	0	3.3	Ö		73 67			
4323	山山 田	佐 樹	岡山	A2	4.94	29.85	44.78	0.16		36	17	1	1	0			0	3.7	0	0	67	0.03		
4359 4364	横川池永	聖志太	徳島福岡	B1 A1	5.24 7.14	32.05 49.28	51.28 71.01	0.12 0.14		42 46	6	0		0			0	2.4 3.0	0	0	78 69	0.00		
4395	池 永 下 要 野	雅 史 <u>史</u> 明	福岡	B1	4.67	23.64	38.18	0.16		33	11	2	1	ŏ	5 6	ő ől	ő	3.4	ŏ	0	55	0.22		
4406	幸野	雅史泰大玄達智康翔晃哲史明洋輔太也亮介太朋也	福岡	B1	4.07	23.21	37.50	0.16		33	14	1	0	0		0	0	0.0	0	0	69 55 56 56 55 70 44 72 74 67	0.00		
4429 4442	豊田松竹	泰洋大輔	広 島 愛知	B1 A2	3.88 5.35	21.43 36.36	28.57 47.27	0.16 0.16		36 34	10 12	3 2	0	0	o) (1 1	0	3.8 2.7	0	0	55 55	0.11		
4448	松青中武	玄太	愛滋兵佐東福知賀庫賀京岡	A1	7.51	55.71	74.29	0.17		36	20	3	ŏ	ŏ	5 6	ő ől	ő	4.1	1	0	70	0.29		
4449	中嶋	玄建智	兵 庫	B1	3.95	20.45	29.55	0.19		18	21	1	0	0			0	1 0.01	1	0	44	0.45		
4531 4535		質 克 康 介	佐賀東京	A1 A1	5.47 6.36	36.11 44.59	51.39 63.51	0.16 0.16		48 45	16 21	0		0			0	3.7 3.0	0		72 74	0.28		
4684	楠 原 中 村	翔	福岡	B1	5.87	43.28	61.19	0.14	ı	38	12	1	ŏ	ŏ		ől ől	ő	2.9	ŏ					
4739	中村	晃朋	香川	A1	6.86	53.03	69.70	0.16		38	18	1	0	0			0	3.6	0	0	66	0.00		
4788 4808		哲 也 拓	大 阪 三 重	A1 A1	6.95 5.59	55.26 37.84	73.68 54.05	0.15 0.19		49 22	11 14	0	1	0			0	2.5 3.7	0	0	76 37	0.05		
4873	蒲原	健太	佐賀	B1	3.96	15.38	34.62	0.13		8	11	6	0				0	5.3	0	0	26	0.08		
4951	新田	洋一	広 信 日 日 日 日 日 日 日 日 日	B2	4.82	32.14	50.00	0.15		18	5	1	0	0			0	2.6	0		28	0.07		
5114 5134	新州大原	字 彰 祥 早	備 开 広島	B1 B1	4.64 3.74	29.17 16.28	41.67 32.56	0.16 0.17		40 23	23 10	0	0	0			0	3.4 3.5	0	0	12 43	0.19 0.79		
5222	大原津田	洋 孝祥 陸涼	広島	B1	5.67	38.33	61.67	0.17		36	12	ŏ	ŏ	ŏ	i ا		0	3.0	o	Ö	28 72 43 60	0.00		
5236	小 宮	涼 雅	岡山	B2	2.23	2.50	5.00	0.19		18	18	1	0	0) c	이	0	4.1	0		40	0.00		
																				ш		į		